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Chewable CoQ10 - koenzym
60 tabletek do ssania
Calivita
Cena 182,00 zł

Producent Calivita

Opis produktu
 

Chewable COQ10 - orange flavour
Koenzym Q10 do żucia - 60 kapsułek

Koenzym Q10, zwany też ubichinonem, to substancja niezbędna do funkcjonowania każdej - nawet najmniejszej komórki ciała.
Koenzym Q10 bierze udział w procesie wytwarzania energii w komórkach, poprawia dotlenienie, chroni przed negatywnym
działaniem wolnych rodników. Jego niedobór jest bardzo niekorzystny dla organizmu, a pierwsze objawy to ciągłe zmęczenie. 
Najwięcej energii, a więc i koenzymu potrzebuje serce i mięśnie. Do ok 35 roku życia organizm sam produkuje niezbędne ilości
koenzymu. Niestety w wieku ok 40 lat jest go mniej o około 25% a po 70 roku życia nawet 50%. Po co nam koenzym Q10?
przeczytaj poniżej. 

 Coenzym Q10:

 zwiększa wytrzymałość na wysiłek, 
łagodzi bóle w obrębie nóg, 
zmniejsza męczliwość,
łagodzi objawy zespołu przewlekłego zmęczenia,
jest ważnym czynnikiem w profilaktyce miażdżycy,
 zmniejsza ryzyko choroby niedokrwiennej serca,
zmniejsza nadciśnienie tętnicze.

Koenzym Q10 warto zastosować też w chorobach zębów. Zmniejsza krwawienie i obrzęk dziąseł, ruchomość zębów, głębokość
i liczbę kieszonek okołozębowych oraz objętość wydzieliny ropnej .

Produkcja przeciwciał, odnawianie się komórek, są to procesy bioenergetyczne. Niedobór koenzymu Q10 może zakłócić
prawidłowy przebieg tych procesów. Oznacza to, że niedostateczna ilość koenzymu Q10 w komórkach może doprowadzić do
zmniejszenia odporności.

Nowa formuła koenzymu Q10 firmy Calivita® , pozwala mieć go zawsze przy sobie, możesz sięgnąć po tabletkę zawsze. Nie
trzeba jej popijać a producent zadbał o łatwość przyswajania składników odżywczych.

60 kapsułek 
1 kapsułka zawiera:

wygenerowano w programie shopGold

https://www.vitavita.pl/chewable-coq10-koenzym-60-tabletek-do-ssania-calivita-p-259.html


 

SUBSTANCJE AKTYWNE:
60mgKoenzym Q10

Składniki:
olej z nasion słonecznika, nieuwodorniony olej palmowy, kapsułka żelatynowa (glicerol, żelatyna, barwniki: żółty tlenek żelaza,
czerwony tlenek żelaza), koenzym Q10, substancja słodząca: mannitol, aromat: olej ze skórek słodkiej pomarańczy (Citrus
sinensis), stabilizator: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana (zawiera siarczyny), substancja słodząca: sukraloza.
Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, zboża
zawierające gluten, mięczaki - stąd istnieje możliwość obecności tych składników w produkcie.

Uwagi
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z problemami
zdrowotnymi, przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z
lekarzem.
Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na składniki preparatu.
Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i chłodnym miejscu. Suplementy diety
powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.
Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.
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